XVII.

Ecce agricola expectat pretiosum fructū
terrae patienter ferent. donec accipiat
temporarium & rerotinum. patienter
estote & uos. & confirmate corda uestra.
quoniam aduentus dñi adpropinquauit.
nolite in gemis cere fratres in aliter utri.
ut non iudicemini. ecce iudex ante ianua
ad sistit. exemplum accipite fratres laboris & lo
nis & patientiae. prophetar qui locuti sunt ^{extus ma}
in nomine dñi. ecce beatificamur qui susti ^{& lo}
nerunt. sufferentia ^{cos.} iob audistis. & finē dñi.

XVIII.

qm̄ misericors est dñs & miserator. qui distis.

XIX.

ante omnia fratres mei. nolite iurare.
neque per caelum neque per terram.
neque aliud quodcumque iuramentum.

sermo

sit autem uestrum . . . est est non non.
 ut non subiudicio decidatur, tristatur aliquis
 uestrum, oret ^{animo} a quo est prallat, Infirmat
 aliquis inuobis, inducat ad re p[re]biteror
 ecclesiae, & orent super eum, unguent
 eum oleo in nomine d[omi]ni, & oratio fidei salua
 bit infirmum, & alleuabit eum d[omi]n[us], & si
 in peccatis sit dimittantur ei, Confitemini
 ergo alterutrum peccata uestra, & orate
 pro inuicem ut salu[m]ini, multum enim
 ualeat deprecatione iusti ad iudicium;

xx

Helias homo erat similis nobis par sibilis.
 & oratione orauit, ut non plueret super
 terram, & non pluit annos tres & menser
 sex; & rursum orauit, & caelum dedit
 pluuiam, & terra dedit fructum suum;
 praeter me, si quis ex uobis errauerit
 aueritate, & conuerterit qui eum scire
 debet, quoniam qui conuerterit ^{bi}
 peccatorẽ ab errore uiae suae, saluat
 animã eius a morte, & operit multitu
 dinem peccatorum; Finit epistula
 sc̃i iacobi. Incipit sc̃i petri

- I De regenerationis inuicta potentia
- II De prophetis qui animarum tolerantiam predicarunt
- III De pontificibus sacerdotum ut agnor pmanere stant
- iiii De remine salutaris.
- v De sacerdotibus ut lac concupiscant hortatur.
- vi De lapidibus uiuis
- vii De populo adquisitionis
- viii De popularibus; quorum animae utilitate uiuendi ordine ^{docuit}
- iiii De exhortatione mulierum uiris ad erentium
- X De uiris quemadmodum cum mulieribus ad quietum
nibus uiuere debeant
- xi De arca per quam pauci saluati sunt & saluati in
- xii De baptisate quodamundi actibus liberat
- xiii De cognoscendo centibus dm
- xiiii De uerbo diuino quod mortuus idē. n̄ credentibus; p̄dicat
- xv De clero & populo quod sibi met uicissim
ministrare hortatur
- xvi De uisitate passionibus xpi quar ne ullus expa
uer cat insinuat
- xvii De iudicio quod non ab extraneis sed ad homo
di incipiat
- xviii De corona in marcerabile
- xiiii De mansuetudine & subiectione eterna rugitiu
quae diabolico